T-
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Moção de Pesar N° 006/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades Regimentais, que seja aprovado
MOÇÃO DE PESAR.

MOÇÃO DE PESAR à Fam ília, pelo falecimento do Sr.
Fábio Tavares de Lima

Fábio Tavares de Lima, nascido em 06 de janeiro de 1984, , cidadão Camociense, nasceu
e cresceu nesta cidade, jovem, bom filho, trabalhador, sempre com o desejo de vencer na vida,

exemplo de pai e de esposo, empresário destaque na nossa cidade que vinha inovando cada dia mais.

Membro da igreja evangélica Mundial de Jesus Cristo, era membro também do grupo de
motociclista de Camocim de São Félix e membro do REPCAR amigos parceiros de Caruaru.

Faleceu precocemente aos seus 38 anos de idade no dia 20 de julho de 2022, deixou muitas
saudades para todos que o conhecia, deixando registrado sua marca de alegria e exemplo de ser
humano jovem, batalhador e guerreiro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, em 05 de dezembro de 2022

EMANUEL CAETANO DE MENEZES
Vereador Proponente

Praça São Félix,n°20, 1°Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03